D Dacia
Wien — Budapest

D Beograd
Budapest — Beograd

D Balkan
Budapest — Beograd — Ni$ — Sofia
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18 50
19 33
19 67
2005
20 33
20 36
20 40
20 47
20 54
2101
2115
2124
2139
2203
2300
034
116
212
253
337
413
502
540
550
6 20
750
8 09
909

939
9 51
10 07
10 24
10 37
10 44
10 57
11 03
11 36
12 35
12 51
13 47
14 29
1517

16 49
17 37

ar

Wien Westbf
Bruck an der Leitha
Hegyeshalom
Mosonmagyarovar
Gyor
Gyoér-Gyarvaros
Gyorszentivan
Nagyszentjanos
Acs
Komarom
Tata
Tatabanya
Bicske
Budapest-Kelenféld

Budapest-Kelety pu.

Kiskoros
Kiskunhalas
Kelebia
Subotica
Backa Topola
Vrbas
Novi Sad
Indija
Stara Pazova
Novi Beograd
Beograd
Rakovica
Mladenovac
Osipaonica stajalist
Palanka
Velika Plana
Lapovo
Jagodina
Cuprija
Paracin
Cicevac
Stalac
Aleksinac
Nis
Niska Banja
Bela Palanka
Pirot
Dimitrovgrad
Kalotina Zapad
Dragoman
Sofia

L'aller se lit de haut en bas — le retour se lit de bas en haut

11 ENE

lits
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Voiture-bar (Beograd — Nis)
compartiment vélo (Wien Westbf — Budapest Kelety pu.) du 01.05-04.10

D
490/340
346

(2] —4pmm
(®) &

8 58
817
758
7 46
727

614
6 00
317
249
215
125
0 07
23 31
22 54
2213
22 05

2125
19 05

18 03

17 30
17 13
16 53
16 40
16 32
16 19
16 13
1540
1515
14 32
13 42
12 57
12 30
1303
12 23
1140

places assises 2° classe (Wien Westbf — Budapest Kelety pu.)
places assises 2° classe (Budapest Kelety pu. — Beograd)
places assises 2° classe (Beograd — Sofia)

couchettes (Wien Westbf — Beograd)

Horaire
13.12.2009-11.12.2010
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